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Do wszystkich uczestnikow postgpowania na: Dostawg samochodu dostawezego dla
Wydzialu Mieszkaniowego Urzgdu Miasta w Ustroniu

Do zamawiajacego wplynglo nastepujace zapytanie:

1. Pytanie

Czy samochod dostawczy moze posiada¢ 6 miejsc siedzacych, z tym ze wszystkie siedzenia
sq umieszczone w przedziale pasazerskim. ?

Odpowiedz: Tak

2. Pytanie

Czy nagrzewnica moze si¢ znajdowaé jedynie w przedziale pasazerskim , z tym ze umozliwia
ona utrzymanie wymaganej temperatury w calym pojezdzie?

Odpowiedz: Tak

3. Pytanie

Czy zamiast przegrody z oknem przesuwnym dopuszczaja Panstwo przegrode wykonana
czgsciowo z blachy, czesciowo z siatki?

Odpowiedz: Tak

4. Czy dopuszczajg Panstwo nastgpujaca forme zawieszenia:

Przednie: zalezne, sklada sig z belki kutej o przekroju dwuteowym polaczone] ze zwrotnicami
za pomoca sworzni, wzdluznych resoréw pidrowych, amortyzatordéw hydraulicznych
teleskopowych.

Tylne: zaleine, sklada sie z dwéch wzdluznych resordéw piorowych z dwoma amortyzatorami
hydraulicznymi. Nad resorem gldwnym zamontowany jest resor uzupelniajacy, amortyzatory:
teleskopowe, dwururowe, rozbieralne, stabilizator przechytu poprzecznego™.

Odpowiedz: Tak

5. Czy zamawiajacy dopuszcza nastgpujace okresy gwarancyjne:
36 miesigcy silnik

24 miesiace Perforacja nadwozia

Odpowiedz: Gwarancja na samochdd 36 miesiecy.

6. Czy zamawiajacy dopuszcza przedluzenie terminu realizacji przetargu do 8 — 9 tygodni po
otwarciu ofert?

Odpowiedz: Tak

7. Czy oswietlenie przedzialu ladunkowego jesli wszystkie miejsca sa zlokalizowane w
przedziale pasazerskim jest konieczne?

Odpowiedz: Tak

Termin skladania ofert 1 otwarcia pozostaje niezmienny

Z powazaniem




